EDITAL CONJUNTO PROPG/CEAD Nº 004/2018

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Pós-Graduação –

PROPG e a Coordenadoria de Educação a Distância - CEAD, considerando o EDITAL

CONJUNTO 002/2017 – PROPG/CEAD, o EDITAL CONJUNTO 004/2017 – PROPG/CEAD e o

EDITAL CONJUNTO 006/2017 PROPG/CEAD – UENP, TORNA PÚBLICO a homologação do

resultado da análise dos documentos apresentados pelos candidatos aprovados no Processo Seletivo

de Ingresso para o Curso de Especialização em Língua Inglesa, na Modalidade de Educação a

Distância, referente aos polos de apoio presenciais de abrangência da UENP.

1. A relação constante no ANEXO apresenta-se em ordem de classificação por polo presencial de

apoio, contendo as seguintes informações: Classificação, Nome do Candidato, CPF e situação da

matrícula.

2. Situação da Matrícula:

2.1 Homologada: A matrícula do acadêmico está homologada e não possui pendência.

2.2 Homologada – com pendência: A matrícula do acadêmico está homologada, com

documentação pendente, rasurada ou ilegível, devendo o mesmo regularizar sua situação junto à

Pró-Reitoria de Pós-Graduação em até 180 (cento e oitenta) dias na data de homologação.

2.3 Não Homologada: Matrícula não homologada nos termos dos itens 3.2 e 3.3 do EDITAL

CONJUNTO 006/2017 – PROPG/CEAD – UENP.

3. Casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Pós-Graduação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 07 de março de 2018.

Original Assinado

Profa. Dra. Teresinha E. Silveira Reis

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Original Assinado

Prof. Me. Silvio Tadeu de Oliveira

Coordenador de Educação a Distância

Coordenador UAB

ANEXO AO EDITAL CONJUNTO PROPG/CEAD Nº 004/2018

POLO DE BANDEIRANTES

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

1 CRISLAINE ALINE DOS SANTOS  050.915.539-16 Homologada

2 FRANCYÉLLE RIBEIRO DA SILVA 077.921.349-11  Não Homologada

3 ANA LUIZA LUZIO DA SILVA  368.659.578-81 Homologada

4 LUCAS MOURA SIQUEIRA 055.304.389-70 Homologada

5 BRUNA HELOISA SILVA SOARES  071.861.879-35 Não Homologada

6 ILEIDIANE RIBEIRO BUTOLO 076.948.966-47 Não Homologada

7 ANA PAULA ROSA DA COSTA BRAGA  072.742.619-24 Homologada

8 IZABELLE CICARELLI GODOY  008.506.199-98 Homologada

9 RENAN WILLIAM SILVA DE DEUS  089.199.549-84  Homologada

10 GILMARA SCHIAVO DUARTE MARTINHO 935.034.079-87 Não Homologada

11 MARIA VERA LUCIA SCHPALLIR  532.502.069-20  Homologada

12 AMANDA PARPINELLI  068.349.349-11  Homologada

13 CAROLINA DOS SANTOS DA SILVA 439.840.800-70 Homologada

14 ISABELLE MARIA SOARES  069.704.079-85 Homologada

15 JÚLIO CÉSAR ALEXANDRE JÚNIOR 066.636.119-33 Homologada

POLO DE CÂNDIDO DE ABREU

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

1 ANIELLI RENATA DIAMANTE CANDIDO

LIMA

062.421.229-79 Homologada

2 DANIÉLE GASPARIM DOS SANTOS MARIM  066.430.909-70 Homologada

3 PRISCILA DE BRITO  081.463.679-92  Homologada

4 MAIARA USAI JARDIM 077.791.119-11  Não Homologada

5 CAROLINE VIEIRA RODRIGUES  413.928.088-39  Não Homologada

6 ROBSON ROSA SCHMIDT  037.927.029-32 Homologada

7 ANDRÉ ZAKALUGEM  054.021.229-62  Não Homologada

POLO DE IBAITI

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

1 RHIANE MELLO DOS SANTOS FERNANDES  406.081.568-33 Não Homologada

2 FABIANE PENNA DE BRITO 062.744.259-50 Não Homologada

3 RAFAELA AZEVEDO  069.760.029-79  Não Homologada

4 RICARDO FREITAS LINO BRAZ 085.923.599-88 Não Homologada

5 ALINE CRISTINA GUIMARÃES MENEZES 069.641.809-66 Não Homologada

6 MARCIA FERREIRA BRANDÃO 037.997.909-85  Não Homologada

7 CLÓVIS JACOB MARTINS 043.783.739-47 Homologada

8 ROSEANE KELLY CARDOSO GOÇALVES 078.485.549-88 Não Homologada

POLO DE IRETAMA

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

1 ELISSANDRO RODRIGUES DA SILVA 048.360.505-21 Não Homologada

2 LUCIANA DE SANTA ANA PEDREZINI  779.866.282-00 Homologada

3 PAULO HENRIQUE XAVIER HIPOLITI 065.791.139-95 Não Homologada

4 ROSANE EMANNUELLE DE OLIVEIRA DE

BORBA DA SILVA

061.764.119-63 Não Homologada

POLO DE JACAREZINHO

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

1 EDERSON DA PAIXÃO 064.272.189-05 Homologada

2 REGINA PÁSCOA MAZETO CALABRESI 346.429.418-86 Não Homologada

3 NILCIMARA DE OLIVEIRA MARIANO DA

SILVA

702.168.439-87  Homologada

4 GUSTAVO HENRIQUE PRINCIPE 074.162.629-25  Homologada

5 CÍNTIA CRISTINA LEITE SOARES 062.541.429-29 Homologada

6 LILIAM ESTER DO PRADO GUIMARÃES 426.254.198-30 Homologada

7 LETICIA MARIA ZANETTE 072.456.079-31 Não Homologada

8 ADRIANA PERES SOARES 212.486.038-00  Homologada

9 BRUNA CRISTINA RIBEIRO 069.820.579-09 Homologada

10 JOELMA DE CARVALHO DA SILVA ROCHA  068.370.467-21  Homologada com

pendência

11 LETÍCIA CRISTINA RIBEIRO RODRIGUES  362.095.808-40 Homologada

12 LUCAS ROMERO SILVA 099.429.169-89  Homologada

13 EDILAINE SOARES SILVA 051.650.469-07 Homologada

14 ROSELEIA VALERIO  162.007.398-62 Homologada

15 JAQUELINE CARVALHO BASTOS 398.958.288-70 Homologada